"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации" приказываю: 

1. Определить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого 
помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2025 года в размере 113 685 
(Сто тринадцать тысяч шестьсот восемьдесят пять) рублей. 

2. Определить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2025 года 
согласно приложению к настоящему приказу. 

Министр  И.Э.ФАЙЗУЛЛИН 

Приложение